2021 年 9 月 10日

各 位

西武鉄道株式会社

ディナーコースご招待券の有効期限延長について

「52 席の至福」では、新型コロナウィルス感染症蔓延防止対策によりディナーコース運

休が続いているため、下記の通りディナーコースご招待券の有効期限を延長いたします。下

記内容をご確認いただき、有効期限延長をご希望のお客さまはお申し出頂きますようよろ

しくお願い申し上げます。

■ディナーコースご招待券の有効期限延長について

（１）対象ディナーコースご招待券：有効期限が「2021年 9月 30日まで」のもの

（２）必要事項と連絡先について

   上記該当のディナー招待券をお持ちのお客さまで有効期限延長をご希望のお客さま

は、下記必要事項を記載の上ご連絡ください。

  【必要事項】

   ・氏名

   ・住所

   ・電話番号

   ・メールアドレス

   ・お手元のディナーコースご招待券の番号

  【ご連絡先】

    西武鉄道 本社営業所

＜受付時間＞電子メールにて 24 時間受付

メールアドレス seibu-honsya-eigyou@seibu-group.co.jp

本件に関するお問合せ先

西武鉄道 本社営業所

＜受付時間＞電子メールにて 24 時間受付

メールアドレス seibu-honsya-eigyou@seibu-group.co.jp

 （お問合せに対する回答に、2～3 日程度の日数を要する場合があります。）

 以  上

mailto:seibu-honsya-eigyou@seibu-group.co.jp